
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  12:50 RUDNIKI do WIELUŃ 13:47 

  Kurs zwykły (2333). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Młyny) Przystanek: MŁYNY 12:52

2) Miejscowość: (Janinów) Przystanek: JANINÓW 12:54

3) Miejscowość: (Dalachów) Przystanek: DALACHÓW, CZĘSTOCHOWSKA 12:56

4) Miejscowość: (Kałuże) Przystanek: KAŁUŻE, LAS 12:57

5) Miejscowość: (Kałuże) Przystanek: KAŁUŻE 39 02 12:59

6) Miejscowość: (Kałuże) Przystanek: KAŁUŻE WIEŚ, ŚWIETLICA 02 13:01

7) Miejscowość: (Kałuże) Przystanek: KAŁUŻE/KĘPOWIZNA 01 13:03

8) Miejscowość: (Kępowizna) Przystanek: KĘPOWIZNA, ZLEWNIA MLEKA 01 13:05

9) Miejscowość: (Dzietrzniki) Przystanek: DZIETRZNIKI NR 183 02 13:07

10) Miejscowość: (Dzietrzniki) Przystanek: DZIETRZNIKI, NR 97/122B 13:09

11) Miejscowość: (Grębień) Przystanek: GRĘBIEŃ, NR 320A/321 13:12

12) Miejscowość: (Pątnów) Przystanek: PĄTNÓW, NR 30/31 13:14

13) Miejscowość: (Pątnów) Przystanek: PĄTNÓW, PIEKARNIA 02 13:15

14) Miejscowość: (Bieniec) Przystanek: KOLONIA BIENIEC 02 13:17

15) Miejscowość: (Bieniec) Przystanek: BIENIEC, PARCELA 02 13:18

16) Miejscowość: (Bieniec) Przystanek: BIENIEC SZKOŁA 02 13:20

17) Miejscowość: (Bieniec) Przystanek: BIENIEC 49 02 13:21

18) Miejscowość: (Bieniec) Przystanek: BIENIEC SZKOŁA 02 13:22

19) Miejscowość: (Bieniec) Przystanek: BIENIEC, PARCELA 02 13:24

20) Miejscowość: (Bieniec) Przystanek: KOLONIA BIENIEC 02 13:25

21) Miejscowość: (Pątnów) Przystanek: PĄTNÓW, PIEKARNIA 02 13:27

22) Miejscowość: (Pątnów) Przystanek: PĄTNÓW, NR 30/31 13:28

23) Miejscowość: (Popowice) Przystanek: POPOWICE/PĄTNÓW 13:29

24) Miejscowość: (Kamionka) Przystanek: KAMIONKA, NR 55/56 13:31

25) Miejscowość: (Nowy Świat) Przystanek: NOWY ŚWIAT 13:33

26) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ CZĘSTOCHOWSKA/ S.SADY 13:36

27) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ CZĘSTOCH./OS.KOPERNIKA 13:38

28) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ, UL. KRAK. PRZEDM 01/02 13:39

29) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ,UL. WARSZAWSKA 13:44

30) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ FABRYCZNA /KORONA 01 13:47

                                                1 / 2



  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

Oznaczenie kursowania kursu:.
E-kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt  
Wydruk z dnia 2024-12-22 06:21:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

